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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr%[ ;)rot. Elbasan, mé/@.j.mﬂ
B

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

NE& zbatim t€ nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.51 daté 31.05.2022 “Pér miratimin e hapjes s& rrugés auto
né fondin pyjor/kullosor®, si dhe pasi u njohém me t& dhénat plotésuese me tuajén nr.4056
prot. daté 14.09.2022, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa“ Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.07.06.2022

Nr. 2,]:71’0‘(
A Nr.51 dt.31.05.2022

«PiiR MIRATIMIN E HAPJES S RRUGES AUTO NiE FONDIN PYJOR/KULLOSOR”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” ,t& ligjit 57/2020 daté
30.04.2020 “Pér pyjet” , neni 16 pika 2 dhe neni 22 pika 1 , Vendimin nr. 433, daté 8.6.2016
pér transferimin né pronési t& bashkive té pyjeve dhe t& kullotave publike, sipas listave t&
inventarit, dhe aktualisht né administrim t& ministris€ sé mijedisit e t& ish- komunave/ bashkive” i
ndryshuar, VKM nr.1064,daté 22.12.2010 “Pér pércaktimin e tarifave né sektorin e pyjeve dhe
kullotave”,Udhézimit nr.1 daté 09.06.2016 “Pér rregullat,procedurat e kérkimit ,t& shqyrtimit e t&
miratimit t& kérkesave pér dhénie né pérdorim t& fondit pyjor dhe kullosor publik”, si dhe bazuar
né kontratén e girasé Nr.526 prot daté 03.02.2020 “Pér dhénie n& pérdorim t& fondit
pyjor/kullosor publik” t& nénshkruar nga z.Idriz Bici me bashkiné Librazhd, pasi dégjoi
relacionin e Drejtorisé sé Pyjeve Kullotave dhe Mjedisit,Keshilli Bashkiak I mbledhur sot me
adte 31.05.2022 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI:
1.Té miratojé vazhdimin e progedurave pér hapjen e rrugés auto pér kalimin e mjeteve né vendin
e quajtur “Pylli Bicit”,sipas fragment hartes bashkelidhur ketij vendimi.
2.Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Pyjeve Kullotave dhe Mijedisit t& bashkisé Librazhd.

3.Ky vendim hyne ne fuqi 10(dhjete)dite pas shpalljes.
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